СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

                    № 108                                                                   от 28.06.2012г.

О структуре аппарата Исполнительного комитета
Аксубаевского муниципального района в новой редакции

         Заслушав и обсудив информацию начальника юридического отдела Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района  Габдрахманова М.А.  о структуре аппарата Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района  и  руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Республики Татарстан от 28.07.2004г. № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, Совет Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:
     1.Утвердить структуру аппарата Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района в новой редакции согласно Приложению № 1.
     2. Признать утратившим силу решение Представительного органа Аксубаевского муниципального района № 22 от 20.12.2005г. «Об утверждении структуры Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района».
      3.Руководителю Исполнительного комитета  Аксубаевского муниципального района Н.Н.Становову внести изменения и дополнения в соответствии с утверждаемой структурой:
- в реестр должностей муниципальной службы Аксубаевского муниципального района, установленные Исполнительным комитетом Аксубаевского муниципального района согласно Приложению № 2;
- в штатное расписание Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района.
      4.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http:Aksubayevo.tatarstan.ru
       5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Аксубаевского муниципального района по местному самоуправлению, законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике.

Председатель Совета Аксубаевского
муниципального района                                                              К.К.Гилманов
Приложение № 1
 к решению Совета Аксубаевского
 муниципального района РТ
№ 108 от 28.06.2012г.

СТРУКТУРА
аппарата Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района

	№ п/п
	Наименование должности
	Количество единиц

Должности муниципальной службы, установленные аппаратом Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района

	1.
	Руководитель Исполнительного комитета
	1

	2.
	Первый заместитель руководителя по управлению финансами и имуществом
	1

	3.
	Заместитель руководителя по инфраструктурному развитию
	1

	4.
	Заместитель руководителя по социальным вопросам
	1

	5.
	Управляющий делами
	1

Отдел бухгалтерского отчета и отчетности

	6.
	Начальник отдела
	1

Юридический отдел

	7.
	Начальник отдела
	1

                                               Отел ЗАГС

	8.
	Начальник отдела
	1

	9.
	Главный специалист
	1

Архивный отдел

	10.
	Начальник отдела
	1

	    11.
	Специалист 1 категории
	1

Отдел экономики

	12.
	Начальник отдела
	1

	13.
	Главный специалист
	1

	14.
	Ведущий специалист
	1

	15.
	Специалист 1 категории
	1

Отдел по инфраструктурному развитию

	16.
	Начальник  отдел
	1

	17.
	Главный специалист
	1

	18.
	Ведущий специалист
	1

Отдел кадров

	19.
	Начальник отдела
	1

	20.
	Главный специалист по организационной работе
	1

Сектор опеки и попечительства

	21.
	Главный специалист
	1

	22.
	Ведущий специалист
	1

Отдел по делам молодежи и спорта

	23.
	Начальник отдела
	1

	24
	 Заместитель начальника отдела
	1

Отдел культуры

	25.
	Начальник отдела
	1

	26.
	Ведущий специалист
	1

Отдел образования

	27.
	Начальник отдела
	1

	28.
	Заместитель начальник отдела
	1

	29.
	Специалист 1 категории
	1

Административная комиссия

	30.
	Главный специалист - ответственный секретарь
	1

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

	31.
	Главный специалист
	1

Финансовая бюджетная палата

	32.
	Председатель
	1

	33.
	Заместитель председателя
	1

	34.
	Начальник отдела учета и отчетности
	1

	35.
	Заместитель начальника отдела
	1

	36.
	Главный специалист
	1

	37.
	Ведущий специалист
	2

	38.
	Специалист 1 категории
	2

	39.
	водитель
	1

Палата имущественных и земельных отношений

	40.
	Председатель
	1

	41.
	Заместитель председателя
	1

	42.
	Ведущий специалист
	1

	43.
	Специалист 1 категории
	1

	Контрольно-счетная палата

	44.
	Председатель
	1

	Должности,
не относящиеся к должностям муниципальной службы и осуществляющие техническое обеспечение деятельности аппарата Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района

	45.
	Заведующий хозяйственной частью
	1

	Уборщица
	1

	Водитель служебных машин
	3

Руководитель аппарата Совета
Аксубаевского муниципального района                                  Р.И.Зайдуллин

Приложение № 2
 к решению Совета Аксубаевского
 муниципального района РТ
№ 108 от 28.06.2012г.

Реестр должностей муниципальной службы
Аксубаевского муниципального района, установленные Исполнительным комитетом Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

	№ п/п
	Классификация муниципальных должностей

Наименование должностей
	Количество должностей

	ВЫВЕСТИ

	Юридический отдел

	1.
	Старшие  должности муниципальной службы

Главный специалист

1

	Общий отдел

	2.
	Старшие  должности муниципальной службы

Главный специалист

1

	ВВЕСТИ

	Отдел кадров

	1.
	Главные   должности муниципальной службы

Начальник отдела

1

	2.
	Старшие  должности муниципальной службы

Главный  специалист

1

Руководитель аппарата Совета
Аксубаевского муниципального района                                  Р.И.Зайдуллин